Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Leitmal, Anbringung links (vertikal) - Verkehrsschild VZ 627-20
Material: Aluminium
Breite: 250 mm
Länge: 1000, 1500, 2000 oder 2500 mm
Bauart: Flachform
Reflexionsklasse: RA2 oder RA3
nach StVO §43 Abs.3 (geänderte VZ Nummer, vorher: 628-
20)
Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das gewünschte
Befestigungsmaterial separat dazu.
Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
Material Schildform Bestellhinweis Verkehrszeichentyp
Aluminium Rechteck Produktionsware (Umtausch/Rückgabe nicht möglich) Verkehrseinrichtung
Verfügbare Varianten
Größe Bauart Reflexionsklasse Artikelnummer
250 mm x 1000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201423
250 mm x 1000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20142P
250 mm x 1000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201433
250 mm x 1000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20143P
250 mm x 1500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201423-1500
250 mm x 1500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20142P-1500
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 2
Größe Bauart Reflexionsklasse Artikelnummer
250 mm x 1500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201433-1500
250 mm x 1500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20143P-1500
250 mm x 2000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201423-2000
250 mm x 2000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20142P-2000
250 mm x 2000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201433-2000
250 mm x 2000 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20143P-2000
250 mm x 2500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201423-2500
250 mm x 2500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 2 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20142P-2500
250 mm x 2500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA3 Z0627-201433-2500
250 mm x 2500 mm Flachform | Flaches Verkehrsschild 3 mm Alu Reflexionsklasse RA2 Z0627-20143P-2500
Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
Seite 2 von 2
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg